
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA LYŽAŘSKÝ KURZ  

ve Velkých Karlovicích pro žáky 7. a 8. ročníku v termínu od 25. 2. do 1. 3. 2024 
 

Jméno a příjmení žáka, třída    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

Datum narození       . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Lyžařský kurz je závaznou součástí Školního vzdělávacího programu (ŠVP). Naší snahou 

není trénovat lyžařské závodníky, ale vybudovat u dětí kladný vztah k lyžování, aby lyžovaly 

takovým způsobem, který respektuje jejich individuální možnosti. Program výcviku je veden 

v družstvech podle lyžařských dovedností, tedy pro úplné začátečníky, mírně pokročilé a 

pokročilé lyžaře. Proto prosím uveďte Předpokládanou úroveň lyžařských dovedností:  

 

• ZAČÁTEČNÍK – MÍRNĚ POKROČILÝ LYŽAŘ – POKROČILÝ LYŽAŘ 

 

• DÍTĚ MÁ / NEMÁ SVÉ VYBAVENÍ NA BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ 

 

V …………………. dne …………………  …………………………………………… 

podpis zákonného zástupce    

 
 

Součástí odevzdané přihlášky na LV žák i rodič stvrzují, že dne ………………… byli 

seznámeni s Řádem lyžařského výcviku, který je umístěn na webových stránkách školy 

v sekci Lyžařský kurz. 

 

........................................................    ..................................................... 

             podpis rodičů         čitelný podpis žáka 
 


